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Bakgrund 
European Business Summit (EBS) i Bryssel är en mycket viktig 
mötesplats för Europas ledande politiker och företagsledare. Syftet är 
att kunna bidraga till ett konkurrenskraftigt Europa där ökad tillväxt 
och nya arbetstillfällen skapas på ett långsiktigt hållbart sätt. 
Seminarier och workshops inom olika intressanta nyckelområden 
leder fram till rekommendationer om reformer syftande till att 
förbättra företagsklimatet i Europa. Rekommendationerna presenteras 
därefter för EU-kommissionen samt för det land som för närvarande 
innehar ordförandeskapet i EU. Temat för 2007 är ”Reform to 
Perform: Europe is our Business”. 
 
I direkt anslutning till seminarierna ordnas också ”Networking 
village” vilket är en mässa där länder, regioner och företag kan 
marknadsföra sig gentemot de besökande politikerna och företagen, 
inte minst mot internationella investerare. 
   
Initiativtagare till EBS är the Federation of Enterprises in Belgium 
(FEB) och the Confederation of European Business (UNICE). EBS 
arrangerades för första gången 2000, och årets evenemang är det 
femte i ordningen. 
 
 
Deltagande på European Business Summit 2007 
 
Deltagandet syftar dels till att mer generellt marknadsföra 
Stockholmsregionen och lyfta fram regionens attraktionskraft bland 
ledande tillväxtregioner gentemot Europas ledande politiker och 
företagsledare, dels mer specifikt marknadsföra vår region mot 
internationella investerare och investeringsrådgivare.  
  
Under EBS ges möjlighet till samtal med ledande politiker och 
näringslivsföreträdare i Europa om Stockholmsregionens utveckling 
och därigenom marknadsföra regionen mot viktiga beslutsfattare. Det 
är av vikt att staden företräds av den högsta ledningen. Beslut om 
vilka som ska åka bör därför  samordnas och beslutas kommun-
centralt. 

      
Monterkostnaden uppgår totalt till cirka 185 tkr. Inga kostnader utöver 
kostnader för resa och logi beräknas tillkomma. 
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